STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

CALTAGIRONE
Partita IVA N.00516680873

Determinazione N. |2</ dell'anno 2015

OGGETTO: Impegno e liquidazione Comune di Caltagirone (TARI Tributo Comunale sui rifiuti
— Rata | scadenza 16/09/2015)

- = ‘-_-
L'anno duemilaquindici il giorno %&U ML ... del mese di éexl&mb R

- 1L DIRETTORE

Giusta delibera commissariale n.:.18!20]2 del 29.10.2012 avente per oggetto "Incarico
direzione dell’Ente — Determinazioni - affidamento”;

Considerato che & necessario provvedere al pagamento della tassa comunale sui rifiuti
solidi urbani relativi all’immobile adibito come nuova sede dell’Ente, sita in via Sirio — S. Pietro n.
] - Piano T per l'anno 2015;

Visto Pavviso di pagamento n. 18551 del 20/07/2015 con allegati Modd. F24 semplificato,
assunto al protocollo dell’Ente il 24/08/2015, ns. prot. n. 690/15/E, emesso dal Comune di
Caltagirone, Area 2 — Ufficio Tributi Piazza municipio 5 — relativo al versamento delle due rate
della TARI - Tributo Comunale sui rifiuti - per un importo rispettivamente di € 888,00
(ottocentottantotto/00 - rata 1) e di € 670,00 (seicentosettanta/00 euro - rata 2) comprensivo di
addizionale provinciale di complessivi € 1.558,00;

Considerato che trattasi di spese obbligatorie ed indifferibili;

Ritenuto pertanto, indispensabile ed urgente procedere al versamento telematico all’Agenzia
dell’Entrate con addebito sul conto dell’Ente entro la data di scadenza (16/09/2015) della 1° rata
del’importo di € 888,00, onde evitare aggravio di spese e sanzioni;

Vista la ricevuta di conferma ricezione del 24/08/2015 estrapolata dal servizio on-line
del’Agenzia delle Entrate, con numero di protocollo 1508243654062607, relativo alla
trasmissione per il pagamento dell’F24 semplificato — Rata 1 con scadenza 16/09/2015, inviato dal
Comune di Caltagirone in allegato all’avviso di pagamento n. 18551 del 20/07/2015;

Considerato che il capitolo di spesa 192 “Tasse comunali” del Bilancio di Previsione
delPEnte per P’esercizio 2014 prevede la spesa complessiva di € 7.000,00 di cui a tutt’oggi ¢

disponibile I'intera somma.

et

\(';;;‘U. URA

\GLIA

5‘\
o7

s 3\:‘«52?.@}\
O?gé\

ek
BN

In conformita alle premesse:

sl




DETERMINA

Art. 1) Di impegnare sul capitolo di spesa 192 “Tasse comunali” del Bilancio di Previsione

dell’Ente per I’esercizio finanziario 2015, la somma di € 888,00 (ottocentottantotto/00 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare al Comune di Caltagirone — Area 2 — Ufficio Tributi — P.zza
Municipio, 5 per TARI - 1° Rata anno 2015 — Tributo Comunale sui rifiuti - la somma di € 888,00
(ottocentottantotto/00 euro), relativa alla nuova sede dell’Ente ubicata in via Sirio n. 1 —8S. Pietro -
piano T (foglio 280 part. 220 sub. 2 cat. A10).

iretto;e/ el’Ente

Veﬁdra (} ﬁlfﬁ‘anco)
Vg




